
Ministerio 
del Interior

A - 00326

Montevideo, 2 7 FEB 2023

VISTO: las razones de servicio;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1o.-  Cesa con fecha 28 de febrero de 2023 como Jefe de Policía de Colonia, el 

Comisario General (R) Jhonny DIEGO SOSA, Cédula de Identidad N° 1.541.686-0.

2°.- Notifíquese, comuniqúese, etc.


